
182

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2014 № 11561

О принятии решения о проведении капитального ремонта многоквартир-
ных домов в 2015 году

В целях исполнения региональной программы капитального ремонта обще-
го имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новоси-
бирской области, на 2014 - 2038 годы, утвержденной постановлением Правительс-
тва Новосибирской области от 27.11.2013 № 524-п, в соответствии с частью 6 ста-
тьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, предложениями Фонда мо-
дернизации и развития жилищно-коммунального хозяйства муниципальных обра-
зований Новосибирской области от 25.08.2014 № 532, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в 2015 году капитальный ремонт многоквартирных домов, собствен-
ники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ре-
монта общего имущества, согласно перечню (приложение) в соответствии с крат-
косрочным (сроком на три года) планом реализации региональной программы ка-
питального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположен-
ных на территории Новосибирской области, утвержденным постановлением Пра-
вительства Новосибирской области от 14.07.2014 № 266-п, и предложениями Фон-
да модернизации и развития жилищно-коммунального хозяйства муниципальных 
образований Новосибирской области.

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обес-
печить опубликование постановления в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя 
мэра города Новосибирска Ксензова А. Е.

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть



183

Приложение
к постановлению мэрии 
города Новосибирска
от 29.12.2014 № 11561

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли 

решение о проведении капитального ремонта общего имущества 

№ п/п Наименование 
муниципального обра-

зования

Адрес многоквартирного дома
Тип 

элемента 
улично-
дорож-
ной сети

Наименование элемента 
улично-дорожной сети

Номер 
дома

Корпус

1 2 3 4 5 6

1 город Новосибирск улица Ленинградская 111

2 город Новосибирск улица ХХ Партсъезда 2  

3 город Новосибирск улица ХХ Партсъезда 6  

4 город Новосибирск улица ХХ Партсъезда 10  

5 город Новосибирск улица ХХ Партсъезда 12  

6 город Новосибирск улица 25 лет Октября 28  

7 город Новосибирск улица 25 лет Октября 36  

8 город Новосибирск улица 25 лет Октября 25/1  

9 город Новосибирск улица Авиастроителей 9  

10 город Новосибирск улица Авиастроителей 13а  

11 город Новосибирск улица Автогенная 113  

12 город Новосибирск улица Аксенова 27  

13 город Новосибирск улица Аксенова 31  

14 город Новосибирск улица Александра Невского 2  

15 город Новосибирск улица Александра Невского 10  



184

1 2 3 4 5 6

16 город Новосибирск улица Александра Невского 20  

17 город Новосибирск улица Александра Невского 22  

18 город Новосибирск улица Александра Невского 28  

19 город Новосибирск улица Александра Невского 32  

20 город Новосибирск улица Александра Невского 36  

21 город Новосибирск улица Александра Невского 12а  

22 город Новосибирск улица Аникина 5  

23 город Новосибирск улица Аникина 17  

24 город Новосибирск улица Аникина 21  

25 город Новосибирск улица Аэропорт 3  

26 город Новосибирск улица Аэропорт 4  

27 город Новосибирск улица Аэропорт 6  

28 город Новосибирск улица Аэропорт 12  

29 город Новосибирск улица Аэропорт 16  

30 город Новосибирск улица Аэропорт 19  

31 город Новосибирск улица Аэропорт 20  

32 город Новосибирск улица Аэропорт 21  

33 город Новосибирск улица Аэропорт 23  

34 город Новосибирск улица Аэропорт 25  

35 город Новосибирск улица Аэропорт 26  

36 город Новосибирск улица Аэропорт 31  

37 город Новосибирск улица Аэропорт 37  

38 город Новосибирск улица Бардина 3  



185

1 2 3 4 5 6

39 город Новосибирск улица Бардина 10  

40 город Новосибирск улица Бебеля 28  

41 город Новосибирск улица Беловежская 52  

42 город Новосибирск переулок Бердский 5  

43 город Новосибирск шоссе Бердское 8  

44 город Новосибирск шоссе Бердское 10  

45 город Новосибирск шоссе Бердское 34  

46 город Новосибирск улица Бетонная 5  

47 город Новосибирск улица Бетонная 7  

48 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 29  

49 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 35  

50 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 38  

51 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 39  

52 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 43  

53 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 44  

54 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 46  

55 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 47  

56 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 48  

57 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 55  

58 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 68  

59 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 75  

60 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 77  

61 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 85  



186

1 2 3 4 5 6

62 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 56/1  

63 город Новосибирск улица Богдана Хмельницкого 60/1  

64 город Новосибирск улица Большая 7  

65 город Новосибирск улица Большевистская 26  

66 город Новосибирск улица Большевистская 34  

67 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 145  

68 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 147  

69 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 149  

70 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 151  

71 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 153  

72 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 155  

73 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 157  

74 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 158  

75 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 159  

76 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 160  

77 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 164  

78 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 168  

79 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 172  

80 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 176  

81 город Новосибирск улица Бориса Богаткова 178  

82 город Новосибирск улица Бородина 1  

83 город Новосибирск улица Бородина 3  

84 город Новосибирск улица Бородина 5  



187

1 2 3 4 5 6

85 город Новосибирск улица Бородина 8  

86 город Новосибирск улица Бородина 11  

87 город Новосибирск улица Ботаническая 24  

88 город Новосибирск улица Ботаническая 26  

89 город Новосибирск улица Ботаническая 28  

90 город Новосибирск улица Ботаническая 29  

91 город Новосибирск улица Ботаническая 31  

92 город Новосибирск улица Ботаническая 33  

93 город Новосибирск улица Ботаническая 34  

94 город Новосибирск улица Ботаническая 35  

95 город Новосибирск улица Бронная 15  

96 город Новосибирск переулок 3-й Бурденко 3  

97 город Новосибирск переулок 3-й Бурденко 4  

98 город Новосибирск переулок 3-й Бурденко 7  

99 город Новосибирск переулок 3-й Бурденко 8  

100 город Новосибирск переулок 3-й Бурденко 9  

101 город Новосибирск переулок 3-й Бурденко 10  

102 город Новосибирск переулок 3-й Бурденко 11  

103 город Новосибирск улица Бурденко 10  

104 город Новосибирск улица Бурденко 22  

105 город Новосибирск улица Бурденко 25  

106 город Новосибирск улица Бурденко 29  

107 город Новосибирск улица Бурденко 35  



188

1 2 3 4 5 6

108 город Новосибирск улица Бурденко 39  

109 город Новосибирск улица Бурденко 14а  

110 город Новосибирск улица Бурденко 18а  

111 город Новосибирск улица Бурденко 54а  

112 город Новосибирск улица Вавилова 4  

113 город Новосибирск улица Вавилова 6  

114 город Новосибирск улица Вавилова 6б  

115 город Новосибирск улица Вертковская 18  

116 город Новосибирск улица Вертковская 115  

117 город Новосибирск улица Весенняя 6  

118 город Новосибирск улица Весенняя 8  

119 город Новосибирск улица Весенняя 10а  

120 город Новосибирск улица Весенняя 12б  

121 город Новосибирск улица Весенняя 6а  

122 город Новосибирск улица Владимировская 4  

123 город Новосибирск улица Владимировская 6  

124 город Новосибирск спуск Владимировский 2  

125 город Новосибирск спуск Владимировский 2с  

126 город Новосибирск улица Водозабор 1  

127 город Новосибирск улица 2-я Воинская 55  

128 город Новосибирск улица 2-я Воинская 57  

129 город Новосибирск магист-
раль Вокзальная  17  

130 город Новосибирск магист-
раль Вокзальная  18  



189

1 2 3 4 5 6

131 город Новосибирск улица Восход 11  

132 город Новосибирск улица Галилея 5  

133 город Новосибирск улица Гаранина 8  

134 город Новосибирск улица Гаранина 10  

135 город Новосибирск улица Гастелло 31  

136 город Новосибирск улица Гастелло 40  

137 город Новосибирск улица Гастелло 44  

138 город Новосибирск улица Гастелло 50  

139 город Новосибирск улица Героев Революции 13  

140 город Новосибирск улица Героев Революции 30  

141 город Новосибирск улица Героев Революции 36  

142 город Новосибирск улица Героев Революции 40  

143 город Новосибирск улица Героев Труда 12  

144 город Новосибирск улица Гоголя 225  

145 город Новосибирск улица Горбаня 1  

146 город Новосибирск улица Грибоедова 115  

147 город Новосибирск улица Грибоедова 123  

148 город Новосибирск улица Грибоедова 124  

149 город Новосибирск улица Грибоедова 131  

150 город Новосибирск улица Грибоедова 158  

151 город Новосибирск улица Грибоедова 160  

152 город Новосибирск улица Грибоедова 162  

153 город Новосибирск улица Грибоедова 170  



190

1 2 3 4 5 6

154 город Новосибирск улица Грибоедова 124а  

155 город Новосибирск улица Гусинобродский Тракт 1  

156 город Новосибирск улица Гэсстроевская 61  

157 город Новосибирск улица Дальневосточная 4  

158 город Новосибирск улица Дальневосточная 8  

159 город Новосибирск улица Дальневосточная 10  

160 город Новосибирск улица Дальневосточная 12  

161 город Новосибирск улица Дальневосточная 37  

162 город Новосибирск улица Даргомыжского 1  

163 город Новосибирск улица Даргомыжского 2  

164 город Новосибирск улица Даурская 7  

165 город Новосибирск улица Даурская 4а  

166 город Новосибирск улица Дачная 37  

167 город Новосибирск улица Декабристов 62  

168 город Новосибирск улица Декабристов 66  

169 город Новосибирск улица Декабристов 70  

170 город Новосибирск улица Декабристов 99  

171 город Новосибирск улица Декабристов 101  

172 город Новосибирск улица Демьяна Бедного 58  

173 город Новосибирск улица Дениса Давыдова 4  

174 город Новосибирск улица Депутатская 15а  

175 город Новосибирск проспект Дзержинского 5  

176 город Новосибирск проспект Дзержинского 10  



191

1 2 3 4 5 6

177 город Новосибирск проспект Дзержинского 38  

178 город Новосибирск проспект Дзержинского 73  

179 город Новосибирск проспект Дзержинского 3б  

180 город Новосибирск проспект Димитрова 6  

181 город Новосибирск улица Дмитрия Шамшурина 47  

182 город Новосибирск улица Добролюбова 203  

183 город Новосибирск улица Добролюбова 205  

184 город Новосибирск улица Добролюбова 207  

185 город Новосибирск улица Добролюбова 239  

186 город Новосибирск улица Докучаева 18  

187 город Новосибирск улица Достоевского 14  

188 город Новосибирск улица Дуси Ковальчук 4  

189 город Новосибирск улица Дуси Ковальчук 61  

190 город Новосибирск улица Дуси Ковальчук 63  

191 город Новосибирск улица Дуси Ковальчук 183  

192 город Новосибирск улица Дуси Ковальчук 185  

193 город Новосибирск улица Дуси Ковальчук 4а  

194 город Новосибирск улица Ельцовская 7  

195 город Новосибирск улица Ереванская 6  

196 город Новосибирск улица Ереванская 7  

197 город Новосибирск улица Ереванская 10  

198 город Новосибирск улица Ереванская 11  

199 город Новосибирск улица Ереванская 13  



192

1 2 3 4 5 6

200 город Новосибирск улица Ереванская 15  

201 город Новосибирск улица Есенина 3  

202 город Новосибирск улица Есенина 7  

203 город Новосибирск улица Забалуева 44  

204 город Новосибирск улица Забалуева 46  

205 город Новосибирск улица Забалуева 50  

206 город Новосибирск улица Залесского 12  

207 город Новосибирск улица Залесского 14  

208 город Новосибирск улица Залесского 16  

209 город Новосибирск улица Звездная 32  

210 город Новосибирск улица Зональная 1  

211 город Новосибирск улица Зональная 3  

212 город Новосибирск улица Зональная 5  

213 город Новосибирск улица Зональная 7  

214 город Новосибирск улица Зональная 8  

215 город Новосибирск улица Зыряновская 139  

216 город Новосибирск улица Зыряновская 141  

217 город Новосибирск улица Зыряновская 11а  

218 город Новосибирск улица Каинская 8б  

219 город Новосибирск улица Калинина 63  

220 город Новосибирск улица Каунасская 2  

221 город Новосибирск улица Каунасская 4  

222 город Новосибирск улица Каунасская 6  



193

1 2 3 4 5 6

223 город Новосибирск улица Каунасская 4а  

224 город Новосибирск улица Кирзаводская 6/2  

225 город Новосибирск улица Кирова 272  

226 город Новосибирск улица Кирова 312  

227 город Новосибирск улица Кирова 349  

228 город Новосибирск улица Кирова 353  

229 город Новосибирск улица Кисловодская 2  

230 город Новосибирск улица Клубная 96  

231 город Новосибирск улица Кольцова 128  

232 город Новосибирск улица Коммунистическая 26  

233 город Новосибирск улица Коммунстроевская 165  

234 город Новосибирск улица Королева 5  

235 город Новосибирск улица Костычева 7  

236 город Новосибирск улица Костычева 40/1  

237 город Новосибирск улица Красина 70а  

238 город Новосибирск улица Красина 72в  

239 город Новосибирск улица Красногорская 31  

240 город Новосибирск улица Красногорская 33  

241 город Новосибирск улица Красногорская 35  

242 город Новосибирск улица Красногорская 37  

243 город Новосибирск улица Красногорская 39  

244 город Новосибирск переулок 1-й Краснодонский 3  

245 город Новосибирск переулок 1-й Краснодонский 10  



194

1 2 3 4 5 6

246 город Новосибирск переулок 1-й Краснодонский 12  

247 город Новосибирск переулок 2-й Краснодонский 7  

248 город Новосибирск переулок 2-й Краснодонский 7/1  

249 город Новосибирск улица Красносельская 6б  

250 город Новосибирск проспект Красный 8  

251 город Новосибирск проспект Красный 11  

252 город Новосибирск проспект Красный 33  

253 город Новосибирск проспект Красный 57  

254 город Новосибирск проспект Красный 69  

255 город Новосибирск проспект Красный 173  

256 город Новосибирск проспект Красный 218  

257 город Новосибирск проспект Красный 161/1  

258 город Новосибирск проспект Красный 175б  

259 город Новосибирск проспект Красный 51/2  

260 город Новосибирск проспект Красный 51/3  

261 город Новосибирск проспект Красный 51/4  

262 город Новосибирск проспект Красный 51/6  

263 город Новосибирск улица Красный Факел 22  

264 город Новосибирск улица Красный Факел 27  

265 город Новосибирск улица Красный Факел 29  

266 город Новосибирск улица Красный Факел 31  

267 город Новосибирск переулок 2-й Крашенинникова 16  

268 город Новосибирск улица Крылова 7  



195

1 2 3 4 5 6

269 город Новосибирск улица Кузьмы Минина 20  

270 город Новосибирск улица Кузьмы Минина 24  

271 город Новосибирск улица Кузьмы Минина 11/1  

272 город Новосибирск улица Кузьмы Минина 11/2  

273 город Новосибирск улица Ленина 13  

274 город Новосибирск улица Ленина 17  

275 город Новосибирск улица Ленина 18  

276 город Новосибирск улица Ленина 53  

277 город Новосибирск улица Ленина 55  

278 город Новосибирск улица Ленинградская 347  

279 город Новосибирск улица Лобова 42  

280 город Новосибирск улица Лобова 52  

281 город Новосибирск улица Магаданская 3  

282 город Новосибирск улица Магаданская 5  

283 город Новосибирск улица Максима Горького 42  

284 город Новосибирск улица Марата 5  

285 город Новосибирск улица Марата 7  

286 город Новосибирск улица Марата 9  

287 город Новосибирск улица Марии Ульяновой 3  

288 город Новосибирск улица Марии Ульяновой 10а  

289 город Новосибирск улица Медкадры 2  

290 город Новосибирск улица Медкадры 3  

291 город Новосибирск улица Медкадры 4  



196

1 2 3 4 5 6

292 город Новосибирск улица 1-я Механическая 8  

293 город Новосибирск переулок 1-й Мира 4  

294 город Новосибирск переулок 1-й Мира 6  

295 город Новосибирск переулок 2-й Мира 3  

296 город Новосибирск переулок 2-й Мира 5  

297 город Новосибирск улица Мира 10  

298 город Новосибирск улица Мира 11  

299 город Новосибирск улица Мира 12  

300 город Новосибирск улица Мира 16  

301 город Новосибирск улица Мира 17  

302 город Новосибирск улица Мира 18  

303 город Новосибирск улица Мира 28  

304 город Новосибирск улица Мира 29  

305 город Новосибирск улица Народная 30  

306 город Новосибирск улица Народная 49  

307 город Новосибирск улица Народная 51  

308 город Новосибирск улица Народная 53  

309 город Новосибирск улица Народная 55  

310 город Новосибирск улица Народная 57  

311 город Новосибирск улица Народная 63  

312 город Новосибирск улица Народная 69  

313 город Новосибирск улица Народная 49/1  

314 город Новосибирск улица Народная 57/1  



197

1 2 3 4 5 6

315 город Новосибирск улица Нахимова 69  

316 город Новосибирск улица Нахимова 71  

317 город Новосибирск улица Никитина 93  

318 город Новосибирск улица Никитина 99  

319 город Новосибирск улица Никитина 102  

320 город Новосибирск улица Никитина 144  

321 город Новосибирск улица Новая Заря 1  

322 город Новосибирск улица Новая 3  

323 город Новосибирск улица Новоселов 15  

324 город Новосибирск улица Ногина 10  

325 город Новосибирск улица Ногина 2/13  

326 город Новосибирск улица Обогатительная 1  

327 город Новосибирск улица Обогатительная 5  

328 город Новосибирск улица Обогатительная 7  

329 город Новосибирск улица Обогатительная 9  

330 город Новосибирск улица Обогатительная 11  

331 город Новосибирск улица Объединения 12  

332 город Новосибирск улица Объединения 102  

333 город Новосибирск улица Овчукова 89  

334 город Новосибирск улица Октябрьская 20  

335 город Новосибирск улица Октябрьская 40  

336 город Новосибирск улица Октябрьская 84  

337 город Новосибирск улица Октябрьская 16а  



198

1 2 3 4 5 6

338 город Новосибирск улица Оловозаводская 8  

339 город Новосибирск улица Ольги Жилиной 108  

340 город Новосибирск улица 2-я Ольховская 2  

341 город Новосибирск улица 2-я Ольховская 4  

342 город Новосибирск улица 2-я Ольховская 6  

343 город Новосибирск улица 2-я Ольховская 10  

344 город Новосибирск улица Орджоникидзе 37  

345 город Новосибирск улица Партизанская 35а  

346 город Новосибирск переулок 1-й Пархоменко 8  

347 город Новосибирск переулок 1-й Пархоменко 28  

348 город Новосибирск переулок 2-й Пархоменко 1  

349 город Новосибирск улица Пархоменко 6  

350 город Новосибирск улица Первомайская 72  

351 город Новосибирск улица Первомайская 86  

352 город Новосибирск улица Первомайская 88  

353 город Новосибирск улица Первомайская 90  

354 город Новосибирск улица Первомайская 92  

355 город Новосибирск улица Первомайская 94  

356 город Новосибирск улица Первомайская 158  

357 город Новосибирск улица Первомайская 160  

358 город Новосибирск улица Первомайская 168  

359 город Новосибирск улица Пермитина 3/2  

360 город Новосибирск улица Петропавловская 1  



199

1 2 3 4 5 6

361 город Новосибирск улица Полярная 7  

362 город Новосибирск улица Полярная 9  

363 город Новосибирск улица Полярная 17  

364 город Новосибирск улица Полярная 21  

365 город Новосибирск улица Полярная 23  

366 город Новосибирск улица Полярная 68  

367 город Новосибирск улица 1-я Портовая 12  

368 город Новосибирск улица 1-я Портовая 14  

369 город Новосибирск улица 1-я Портовая 16  

370 город Новосибирск улица 2-я Портовая 14  

371 город Новосибирск улица 2-я Портовая 15  

372 город Новосибирск улица 2-я Портовая 16  

373 город Новосибирск улица 2-я Портовая 18  

374 город Новосибирск улица 2-я Портовая 24  

375 город Новосибирск улица 2-я Портовая 26  

376 город Новосибирск улица 2-я Портовая 28  

377 город Новосибирск улица Портовая 8  

378 город Новосибирск улица Портовая 10  

379 город Новосибирск улица Портовая 12  

380 город Новосибирск улица Портовая 14  

381 город Новосибирск переулок 1-й Порядковый 6  

382 город Новосибирск переулок 2-й Порядковый 5  

383 город Новосибирск переулок 3-й Порядковый 3  



200

1 2 3 4 5 6

384 город Новосибирск улица Промкирпичная 16  

385 город Новосибирск улица Промышленная 1а  

386 город Новосибирск улица Республиканская 33  

387 город Новосибирск улица Республиканская 39  

388 город Новосибирск переулок 2-й Римского-Корсакова 10  

389 город Новосибирск переулок 4-й Римского-Корсакова 5  

390 город Новосибирск переулок 4-й Римского-Корсакова 6  

391 город Новосибирск переулок 4-й Римского-Корсакова 7  

392 город Новосибирск переулок 4-й Римского-Корсакова 8  

393 город Новосибирск переулок 4-й Римского-Корсакова 9  

394 город Новосибирск переулок 4-й Римского-Корсакова 10  

395 город Новосибирск улица Римского-Корсакова 20  

396 город Новосибирск улица Саввы Кожевникова 4  

397 город Новосибирск улица Саввы Кожевникова 6  

398 город Новосибирск улица Саввы Кожевникова 4а  

399 город Новосибирск улица Садовая 34  

400 город Новосибирск улица Садовая 59  

401 город Новосибирск улица Салтыкова-Щедрина 1  

402 город Новосибирск улица Северная 10  

403 город Новосибирск улица Северная 12  

404 город Новосибирск улица Семьи Шамшиных 71а  

405 город Новосибирск переулок 3-й Серафимовича 6  

406 город Новосибирск переулок 3-й Серафимовича 8  



201

1 2 3 4 5 6

407 город Новосибирск переулок 3-й Серафимовича 16  

408 город Новосибирск переулок 4-й Серафимовича 9  

409 город Новосибирск улица Серафимовича 5  

410 город Новосибирск улица Серафимовича 7  

411 город Новосибирск улица Серафимовича 9  

412 город Новосибирск улица Серафимовича 11  

413 город Новосибирск улица Серафимовича 13  

414 город Новосибирск улица Серафимовича 18  

415 город Новосибирск улица Серафимовича 22  

416 город Новосибирск улица Серафимовича 24  

417 город Новосибирск улица Сеченова 15  

418 город Новосибирск улица Сеченова 17  

419 город Новосибирск улица Сеченова 19  

420 город Новосибирск улица Сеченова 21  

421 город Новосибирск улица Сеченова 23  

422 город Новосибирск улица Сибирская 33  

423 город Новосибирск улица Сибиряков-Гвардейцев 34  

424 город Новосибирск улица Сибиряков-Гвардейцев 36  

425 город Новосибирск улица Сибиряков-Гвардейцев 64  

426 город Новосибирск улица Сибиряков-Гвардейцев 15/1  

427 город Новосибирск улица Советская 13  

428 город Новосибирск улица Советская 15  

429 город Новосибирск улица Советская 22  



202

1 2 3 4 5 6

430 город Новосибирск улица Советская 26  

431 город Новосибирск улица Советская 65  

432 город Новосибирск улица Советская 17а  

433 город Новосибирск улица 2-я Союза Молодежи 18  

434 город Новосибирск улица 2-я Союза Молодежи 20  

435 город Новосибирск улица 2-я Союза Молодежи 20а  

436 город Новосибирск улица 2-я Союза Молодежи 20б  

437 город Новосибирск улица Станиславского 7  

438 город Новосибирск улица Станционная 8  

439 город Новосибирск улица Станционная 50  

440 город Новосибирск шоссе Старое 3  

441 город Новосибирск шоссе Старое 5  

442 город Новосибирск шоссе Старое 6  

443 город Новосибирск шоссе Старое 7  

444 город Новосибирск шоссе Старое 8  

445 город Новосибирск шоссе Старое 49  

446 город Новосибирск улица Таймырская 1  

447 город Новосибирск улица Театральная 31  

448 город Новосибирск улица Тельмана 3  

449 город Новосибирск улица Тельмана 10  

450 город Новосибирск улица Тельмана 11  

451 город Новосибирск улица Тельмана 17  

452 город Новосибирск улица Тенистая 9  



203

1 2 3 4 5 6

453 город Новосибирск улица Тенистая 14  

454 город Новосибирск улица Тимирязева 62  

455 город Новосибирск улица Тимирязева 2в  

456 город Новосибирск улица Титова 44  

457 город Новосибирск улица Титова 51  

458 город Новосибирск улица Тополевая 8  

459 город Новосибирск улица Тополевая 28  

460 город Новосибирск улица Трикотажная 49  

461 город Новосибирск улица Троллейная 27  

462 город Новосибирск улица Троллейная 31  

463 город Новосибирск улица Троллейная 79  

464 город Новосибирск улица Трудовая 3  

465 город Новосибирск улица Трудовая 7  

466 город Новосибирск улица Трудовая 9  

467 город Новосибирск улица Трудовая 14  

468 город Новосибирск улица Тружеников 12  

469 город Новосибирск улица Тружеников 14  

470 город Новосибирск улица Урицкого 1  

471 город Новосибирск улица Урицкого 3  

472 город Новосибирск улица Урицкого 12  

473 город Новосибирск улица Урицкого 15  

474 город Новосибирск улица Урицкого 17  

475 город Новосибирск улица Урицкого 19  



204

1 2 3 4 5 6

476 город Новосибирск улица Урицкого 36  

477 город Новосибирск улица Урицкого 37  

478 город Новосибирск улица Урманова 6  

479 город Новосибирск улица Урманова 16  

480 город Новосибирск улица Урманова 20  

481 город Новосибирск улица Учительская 33  

482 город Новосибирск улица Учительская 5а  

483 город Новосибирск улица Фабричная 8  

484 город Новосибирск улица Фабричная 45  

485 город Новосибирск улица Федора Ивачева 7  

486 город Новосибирск улица Физкультурная 4  

487 город Новосибирск улица Физкультурная 6  

488 город Новосибирск улица Физкультурная 16  

489 город Новосибирск улица Физкультурная 22б  

490 город Новосибирск улица Халтурина 4  

491 город Новосибирск улица Халтурина 6  

492 город Новосибирск улица Халтурина 10  

493 город Новосибирск улица Халтурина 12  

494 город Новосибирск улица Хилокская 2  

495 город Новосибирск улица Хилокская 6  

496 город Новосибирск улица Хилокская 8  

497 город Новосибирск улица Хилокская 10  

498 город Новосибирск улица Хилокская 12  



205

1 2 3 4 5 6

499 город Новосибирск улица Хилокская 14  

500 город Новосибирск улица Хилокская 16  

501 город Новосибирск улица Хилокская 18  

502 город Новосибирск улица Чаплыгина 35  

503 город Новосибирск улица Чаплыгина 39  

504 город Новосибирск улица Чехова 376  

505 город Новосибирск улица Чехова 378  

506 город Новосибирск улица Чехова 390  

507 город Новосибирск улица 2-я Шевцовой 30  

508 город Новосибирск улица Шекспира 9  

509 город Новосибирск улица Шекспира 11  

510 город Новосибирск проезд Электрозаводской 12  

511 город Новосибирск улица Якушева 49  

512 город Новосибирск улица Якушева 51  

513 город Новосибирск улица Якушева 164  

__________________




